Filius Core, Psalmi Cantici. LXXXVI. Fundamenta eius in montibus sanctis: Diligit Dominus portas Sion super omnia tabernacula Jacob. Gloria dicta sunt de te, Civitas Dei. Memor ero Rahab et Babylonis scientiæ meæ. Ecce alienigenæ, & Tyrus, & populus Æthiopi, hi fuerunt illi. Numquid Sion dicitur Homo, et homo natus est in ea: et ipse sudavit ea Aethiopi? Dñs narrabit in scripturis populorum, ut principiorum, qui fuerunt in ea. Sicut latet in omni habitatione est in te. Canticum Psalmi, Filius Core, in finem, pro Mahelech ad respondendum, intellectus Eman Ezerhite. LXXXVII. Omne Deus salutis meæ, in die clamavi, & nocte coram te. Intra in conspectu tuo oratio mea: inclina auream ad precem meam: Quia repleta est malis anima mea: & vita mea inferno appropinquavit.

Filius Core, Psalmi Cantici. LXXXVI. Fundamenta eius in montibus sanctis: Diligit Dominus portas Sion super omnia tabernacula Jacob. Gloria dicta sunt de te, Civitas Dei. Memor ero Rahab et Babylonis scientiæ meæ. Ecce alienigenæ, & Tyrus, & populus Æthiopi, hi fuerunt illi. Numquid Sion dicitur Homo, et homo natus est in ea: et ipse sudavit ea Aethiopi? Dñs narrabit in scripturis populorum, ut principiorum, qui fuerunt in ea. Sicut latet in omni habitatione est in te. Canticum Psalmi, Filius Core, in finem, pro Mahelech ad respondendum, intellectus Eman Ezerhite. LXXXVII. Omne Deus salutis meæ, in die clamavi, & nocte coram te. Intra in conspectu tuo oratio mea: inclina auream ad precem meam: Quia repleta est malis anima mea: & vita mea inferno appropinquavit.

Filius Core, Psalmi Cantici. LXXXVI. Fundamenta eius in montibus sanctis: Diligit Dominus portas Sion super omnia tabernacula Jacob. Gloria dicta sunt de te, Civitas Dei. Memor ero Rahab et Babylonis scientiæ meæ. Ecce alienigenæ, & Tyrus, & populus Æthiopi, hi fuerunt illi. Numquid Sion dicitur Homo, et homo natus est in ea: et ipse sudavit ea Aethiopi? Dñs narrabit in scripturis populorum, ut principiorum, qui fuerunt in ea. Sicut latet in omni habitatione est in te. Canticum Psalmi, Filius Core, in finem, pro Mahelech ad respondendum, intellectus Eman Ezerhite. LXXXVII. Omne Deus salutis meæ, in die clamavi, & nocte coram te. Intra in conspectu tuo oratio mea: inclina auream ad precem meam: Quia repleta est malis anima mea: & vita mea inferno appropinquavit.

Filius Core, Psalmi Cantici. LXXXVI. Fundamenta eius in montibus sanctis: Diligit Dominus portas Sion super omnia tabernacula Jacob. Gloria dicta sunt de te, Civitas Dei. Memor ero Rahab et Babylonis scientiæ meæ. Ecce alienigenæ, & Tyrus, & populus Æthiopi, hi fuerunt illi. Numquid Sion dicitur Homo, et homo natus est in ea: et ipse sudavit ea Aethiopi? Dñs narrabit in scripturis populorum, ut principiorum, qui fuerunt in ea. Sicut latet in omni habitatione est in te. Canticum Psalmi, Filius Core, in finem, pro Mahelech ad respondendum, intellectus Eman Ezerhite. LXXXVII. Omne Deus salutis meæ, in die clamavi, & nocte coram te. Intra in conspectu tuo oratio mea: inclina auream ad precem meam: Quia repleta est malis anima mea: & vita mea inferno appropinquavit.